borpaHoB IMuTpun AneKcaHapoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

111/24-1

111/24-2

111/24-3

111/24-4

111/24-5

04/24

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "CmoneHckoe 6t0po
CTPOUTENbHbIX yCnyr"

000 "CmoneHckoe 6to0po
CTPOUTENbHbIX yCiyr"

000 "CmoneHckoe 6topo
CTPOUTENbHbIX yCnyr"

000 "CmoneHckoe 6topo
CTPOUTENbHbIX yCnyr"

000 "CmoneHckoe 6topo
CTpOUTENbHbIX yCiyr"

000 "CmoneHckoe 6topo
CTPOUTESNIbHBIX yCnyr"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

06.06.2024

CBepeHun

BorpaHoB AMUTpuin AnekcaHLpoBuY

008278

30.11.2012

OOBbEKT OLLeHKH

HeXunoe 3gaHume C
y4eToM 3eMeJibHOro
y4acCTKa

HeXunoe 3gaHume C
y4eToM 3eMeJibHOro
y4acCTKa

HeXunnoe 3gaHume C
y4eToM 3eMeJIbHOro
y4acCTKa

HeXunnoe 3naHume C
y4eToM 3eMeJIbHOro
y4acCTKa

HeXunoe 3aaHume C
y4eToM 3eMeJIbHOro
y4acCTKa

aBTOMObOUb

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



	Богданов Дмитрий Александрович

