

Богданов Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Богданов Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008278			
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
111/24-1	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	15.04.2024	нежилое здание с учетом земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
111/24-2	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	15.04.2024	нежилое здание с учетом земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
111/24-3	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	15.04.2024	нежилое здание с учетом земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
111/24-4	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	15.04.2024	нежилое здание с учетом земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
111/24-5	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	15.04.2024	нежилое здание с учетом земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
04/24	ООО "Смоленское бюро строительных услуг"	06.06.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества